
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
03 - VILLA SANDI

Bimmer IPSIA Fermo Corni - Modena Nicole Atti atti.nicole@ipsiacorni.istruzioneer.it Sukhjinder Singh singh.sukhjinder@ipsiacorni.istruzioneer.it
Black Pencil IPSIA Fermo Corni - Modena Daniele Di Benedetto daniele.dibenedetto.erasmus@gmail.com Flavio Sina flaviosina567@gmail.com Anna Gentile annagentilekitty@gmail.com
cem IPSIA Fermo Corni - Modena asmaa ettaalibi ettaalibi.asmaa@ipsiacorni.istruzioneer.it rita caliendo caliendo.rita@ipsiacorni.istruzioneer.it anna mennillo mennillo.anna@ipsiacorni.istruzioneer.it
crescentina IPSIA Fermo Corni - Modena nicole galante galante.nicole@ipsiacorni.istruzioneer.it emanuele carmine scherma scherma.emanuele_carmine@ipsiacorni.istruzioneer.it agymang benedict opoku opoku.agymangbenedit@ipsiacrni.istruzioneer.it
Eagles IPSIA Fermo Corni - Modena Denise Zoboli zoboli.denise@ipsiacorni.istruzioneer.it Matteo Mormile mormile.matteo@ipsiacorni.istruzioneer.it Kristel Previdi previdi.kristel@ipsiacorni.istruzioneer.it
esperanza IPSIA Fermo Corni - Modena mootez ferjani ferjani.mootez@ipsiacorni.istruzioneer.it nicolò rollo rollo.nicolo@ipsiacorni.istruzioneer.it laura di benedetto dibenedetto.laura@ipsiacorni.istruzioneer.it
Fairies&Greg IPSIA Fermo Corni - Modena Caterina Giuliotto giuliotto.caterina@ipsiacorni.istruzioneer.it Giulia Scunzani scunzani.giulia@ipsiacorni.istruzioneer.it Gregorio Silvestri silvestri.gregorio@ipsiacorni.istruzioneer.it
Levissima Serpe IPSIA Fermo Corni - Modena Alex Marangon alexmarangon70@gmail.com Lorenzo Guido guidolorenzo9@gmail.com Gerardo Di Pippo dipippogerardo@gmail.com
MCR IPSIA Fermo Corni - Modena Edoardo Colantuono eddycolantuono@gmal.com Filippo Mari filippo.mari.fm06@gmail.com Alessia Ranieri ranierialessia0@gmail.com
Mikado IPSIA Fermo Corni - Modena Anna Calisti calisti.anna@ipsiacorni.istruzioneer.it Francesca De Blasio deblasio.francesca@ipsiacorni.istruzioneer.it Giorgio Barbieri barbieri.giorgio@ipsiacorni.istruzioneer.it
Nessuno IPSIA Fermo Corni - Modena Sara Zapparoli zapparoli.sara@ipsiacorni.istruzioneer.it Sara Guarna guarna.sara@ipsiacorni.istruzioneer.it Nenette Marie Norato norato.nenette_marie@ipsiacorni.istruzioneer.it
NOS IPSIA Fermo Corni - Modena Nicole Graniti graniti.nicole@ipsiacorni.istruzioneer.it Sofia Lo Bianco lobianco.sofia@ipsiacorni.istruzioneer.it Oliviero Bellodi bellodi.oliviero@ipsiacorni.istruzioneer.it
Onore23 IPSIA Fermo Corni - Modena Denis Michele Hogea hogea.denis@ipsiacorni.istruzioneer.it Olowu Eruna Ojamomi Adeomo ojamomi.adeomo_olowu_erun@ipsiacorni.istruzioneer.it Alex Di Deco dideco.alex@ipsiacorni.istruzioneer.it
ST IPSIA Fermo Corni - Modena sofia cesaro cesaro.sofia@ipsiacorni.istruzioneer.it tanim sikder sikder.tanim@ipsiacorni.istruzioneer.it
the beans IPSIA Fermo Corni - Modena sofia angelini Angelini.Sofia@ipsiacorni.istruzioneer.it giulia masetti Masetti.Giulia@ipsiacorni.istruzioneer.it faith igbinovia Igbinovia.Faith@ipsiacorni.istruzioneer.it
Type Shi IPSIA Fermo Corni - Modena Desirée Bruno bruno.desiree@ipsiacorni.istruzioneer.it Abdoulaye CIsse cisse.abdoulaye@ipsiacorni.istruzioneer.it
White Paper IPSIA Fermo Corni - Modena Alessia Bazzani alessiabazzani2016@gmail.com Christian Boschi cchristianboschii@gmail.com Francesco Zappino francesco180206@gmail.com
Wildbandana IPSIA Fermo Corni - Modena Giosuè Luigi Minichini giosyminichini06@icloud.com Giulia Colombini colombini.giulia06@gmail.com Kelvin Aboagye Adjei kelvinaboagyeadjei0@gmail.com


